
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2526
   1134
   1133

Sadská Nymburk
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
 1.     Milan Dokoupil                               50        1.           796
 2.     Jakub Barták                                 32        2.           738
 3.     Věra Pospíšilová                             43        3.           732
 4.     Jaroslav Lambert                             37        4.           715
 5.     Zdeněk Němeček                               28        5.           717
 6.     Markéta Semecká Snopková                     42        6.           672
 7.     Jan Pfeifer                                  41        7.           664
 8.     Vít Koniuk                                   22        8.           726
 9.     Věra Vlčková                                 51        9.           650
10.     Jiří Krišal                                  52       10.           646
11.     Jiří Bouška                                  42       11.           668

Volební strana č. 2 - Sadšťáci
 1.     Naděžda Prejzová                             60       11.           221
 2.     Jindřich Jaroš                               40        2.           212

Volební strana č. 3 - SPOLU a STAN
 1.     Cecilie Pajkrtová                            62        3.           302
 2.     Martin Lébl                                  61        4.           221

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
 1.     Michal Žána                                  61       12.           636
 2.     Radka Bláhová                                52       13.           702
 3.     Martin Snop                                  48       14.           614
 4.     Světlana Tománková                           51       15.           597

Volební strana č. 2 - Sadšťáci
 1.     Kateřina Dvořáková                           47        1.           208
 2.     Šárka Pobudová                               39        7.           187
 3.     Blanka Žánová                                57        3.           184
 4.     Jiří Drahorád                                45        4.           155
 5.     Anna Pýchová                                 41        5.           154
 6.     Matyáš Balaš                                 19        6.           135

537764 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Švíka                                  47        8.           141
 8.     Radka Strnadová                              46        9.           128
 9.     Petra Hladíková                              49       10.           142
10.     Jana Snopová                                 46       12.           159
11.     Petra Bezuchová                              48       13.           166
12.     Zdeněk Ulrych                                67       14.           158
13.     Jana Janáková                                50       15.           149

Volební strana č. 3 - SPOLU a STAN
 1.     Jan Pleskač                                  32        1.           184
 2.     Jiří Haluza                                  60        2.           174
 3.     Helena Babecová                              45        5.           177
 4.     Pavel Studnický                              64        6.           193
 5.     Lukáš Moravec                                34        7.           168
 6.     Dana Hořáková                                72        8.           190
 7.     Jitka Vyleťalová                             44        9.           191
 8.     Jarmila Hluchá                               36       10.           167
 9.     Jiřina Nováková                              32       11.           156
10.     Jakub Holzer                                 36       12.           153
11.     Jiří Pokrupa                                 78       13.           157
12.     Oldřich Pleskač                              61       14.           148
13.     Aleš Tomášek                                 50       15.           192

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
Počet hlasů pro stranu:  10273, hranice:      752,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Dokoupil                                   796
              2.    Jakub Barták                                     738
              3.    Věra Pospíšilová                                 732
              4.    Jaroslav Lambert                                 715
              5.    Zdeněk Němeček                                   717
              6.    Markéta Semecká Snopková                         672
              7.    Jan Pfeifer                                      664
              8.    Vít Koniuk                                       726
              9.    Věra Vlčková                                     650
             10.    Jiří Krišal                                      646
             11.    Jiří Bouška                                      668
             12.    Michal Žána                                      636
             13.    Radka Bláhová                                    702
             14.    Martin Snop                                      614
             15.    Světlana Tománková                               597

Volební strana č. 2 - Sadšťáci
Počet hlasů pro stranu:   2499, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Dvořáková                               208
              2.    Jindřich Jaroš                                   212
              3.    Blanka Žánová                                    184
              4.    Jiří Drahorád                                    155
              5.    Anna Pýchová                                     154
              6.    Matyáš Balaš                                     135

537764 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Šárka Pobudová                                   187
              8.    Pavel Švíka                                      141
              9.    Radka Strnadová                                  128
             10.    Petra Hladíková                                  142
             11.    Naděžda Prejzová                                 221
             12.    Jana Snopová                                     159
             13.    Petra Bezuchová                                  166
             14.    Zdeněk Ulrych                                    158
             15.    Jana Janáková                                    149

Volební strana č. 3 - SPOLU a STAN
Počet hlasů pro stranu:   2773, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Pleskač                                      184
              2.    Jiří Haluza                                      174
              3.    Cecilie Pajkrtová                                302
              4.    Martin Lébl                                      221
              5.    Helena Babecová                                  177
              6.    Pavel Studnický                                  193
              7.    Lukáš Moravec                                    168
              8.    Dana Hořáková                                    190
              9.    Jitka Vyleťalová                                 191
             10.    Jarmila Hluchá                                   167
             11.    Jiřina Nováková                                  156
             12.    Jakub Holzer                                     153
             13.    Jiří Pokrupa                                     157
             14.    Oldřich Pleskač                                  148
             15.    Aleš Tomášek                                     192

........................................17:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Veronika Tržická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Doubrava

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537764 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Sadská Nymburk
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15545               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU              10273   15      15545,00           66,08
č. 2 - Sadšťáci                           2499   15      15545,00           16,07
č. 3 - SPOLU a STAN                       2773   15      15545,00           17,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPOLEČNĚ PRO SADSKOU
      Sadšťáci
      SPOLU a STAN

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10273,00     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   2.            5136,50     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   3.            3424,33     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   4.            2773,00     3 - SPOLU a STAN                  
   5.            2568,25     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   6.            2499,00     2 - Sadšťáci                      
   7.            2054,60     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   8.            1712,16     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
   9.            1467,57     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
  10.            1386,50     3 - SPOLU a STAN                  
  11.            1284,12     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
  12.            1249,50     2 - Sadšťáci                      
  13.            1141,44     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
  14.            1027,30     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          
  15.             933,90     1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU          

Volební strana                       Mandáty

 1 - SPOLEČNĚ PRO SADSKOU              11
 2 - Sadšťáci                           2
 3 - SPOLU a STAN                       2

537764 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:34 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Veronika Tržická

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Petr Doubrava

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

537764 - str. č. 5


